Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Арх-Голицинская средняя общеобразовательная школа»
Рузаевского муниципального района

П Р И К А З

от 27.08.2020 г.                                                                                     № 18
О комплектовании 1-ого класса.

На основании   приказа Минобрнауки РФ «Об утверждении порядка приема граждан на обучение по образовательным программам НОО, ООО, СОО» №32 от 22.01.2014 г., Устава МБОУ «Арх-Голицинская СОШ», поступивших документов от родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Укомплектовать с 01.09.2020 г. один первый класс в следующем составе:
1. Бабикова Анастасия Сергеевна

2. Белов Кирилл Сергеевич

3. Демина Елизавета Сергеевна

4. Карнаух  Дарья Сергеевна

5. Семочкина Виктория Николаевна

2. Классным руководителем первого класса назначить Калинину Нину Викторовну
3. Классному руководителю 1-ого класса Калининой Н.В.  сформировать папку личных дел обучающихся 1-ого класса

[image: image1.png]Hupextop MBOVY «Apx-T'omurunckas C LH» .B. Ilakanuna

{u2